REQUERIMENTO N.º 771/2019
Ementa: Requer a complementação da resposta ofertada ao requerimento nº 77/2019, uma vez que o mesmo não foi totalmente respondido.
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de informações:
Considerando-se que, não se obteve a resposta de quantos empreendimentos imobiliários horizontais foram aprovados, e na falta da mesma de que não houve nenhuma aprovação questiona-se:
1) Houve alguma aprovação de empreendimentos imobiliários horizontais nos anos de 2017 e 2018?
2)  Em caso afirmativo, enviar a relação dos empreendimentos horizontais aprovados nos anos de 2017 e 2018.

3) Especificar os nomes dos requerentes, os endereços dos empreendimentos, sua denominação e a quantidade de lotes dos mesmos.
Justificativa: Informações para complementação de requerimento feito anteriormente.

Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.
                                           Valinhos, 27 de março de 2019.
   ALÉCIO MAESTRO CAU

                                                             Vereador PDT
Página 1